АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29. 04. 2019 г.                                                                                  № 07

« Об отмене Постановления АМО «Верхнекалиновский сельсовет» от 29.05.2015г. № 65-а «Порядок определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории  МО «Верхнекалиновский сельсовет»

      На основании  Протеста Астраханской межрайонной  природоохранной прокуратуры  от 03.04.2019г. № 02-06.2019г. на Порядок определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории  МО «Верхнекалиновский сельсовет», утвержденным  постановлением  АМО «Верхнекалиновский сельсовет» от 29.05.2015г. № 65-а

  Администрация МО «Верхнекалиновский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление  АМО «Верхнекалиновский сельсовет» от 29.05.2015г. № 65-а « Порядок определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории  МО «Верхнекалиновский сельсовет», как  не соответствующее  требованиям федерального  законодательства.

         2.Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте МО в сети Интернет и вступает в силу с момента его обнародования.

         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»                                     С.К.Фомин.